
PROGRAM 
10:00 – 10:15
Slavnostní zahájení | Mgr. Lucie Ševčíková, MBA | moderátorka 
10:15 – 10:45
Průvodce těhotenstvím a porodem | Mgr. Vladislava Marciánová, Ph.D. | FN Olomouc 
10:45 – 11:15 
Co můžeme nabídnout před porodem? | Bc. Kateřina Rousková | FN Olomouc  
11:15 – 11:45
Novinky v předporodní lékařské péči | MUDr. Eliška Hostinská | FN Olomouc  
11:45 – 12:15
Porod a šestinedělí ve FN Olomouc | Bc. Kristína Greplová, Bc. Jana Dobešová  
FN Olomouc 
12:15 – 12:45
Výživa v těhotenství a při kojení | Bc.Kateřina Rousková | FN Olomouc  
12:45 – 13:15
Těšíme se na miminko | Petra Krahulíková, Irena Špringlerová | FN Olomouc  
13:15 – 13:45 
Porodem to začíná | Petra Krahulíková, Irena Špringlerová| FN Olomouc  
13:45 – 14:15
První dny ve třech | Petra Krahulíková, Irena Špringlerová| FN Olomouc  
14:15 – 14:45
Jak si zpříjemnit těhotenství | Mgr. Veronika Nováková | IVF Clinic, Centrum Těhulka 
14:45 – 15:15
Co dělat, když se nedaří otěhotnět? | MUDr. Veronika Kučerová, MUDr. Petr Vrublovský 
IVF Clinic Olomouc  
15:15 – 15:45
S čím vším mi může pomoct porodní asistentka? | Mgr. Štěpánka Bubeníková Ph.d. 
Mgr. Kateřina Janoušková | IVF Clinic Olomouc 
15:45 – 16:15
Cvičení pro těhulky, kdy začít, jak a k čemu mi pomůže?  | Mgr. Veronika Nováková
Centrum Těhulka  
16:15 – 16:45
Léky v těhotenství, co můžu a co ne? | PharmDr. Ondřej Žák | Moje Lékárna 
16:45 – 17:15
Proč odebrat kmenové buňky z pupečníkové krve a na jaké nemoci se používají?
Mgr. Jana Kosíková | Cord Blood Center   
17:15 – 17:45
Nejste na to sama | Katěřina Hamerníková | Úsměv mámy  
17:45 – 18:00
Příprava na porod s Frida mom | Markéta Haraldsson | Profimed
18:00 | Předání cen, rozloučení


